Dnia 14 Lutego 1880 roku.

№ 7

2 (14) Lutego 1880 r.

### 0 systematach rolnych.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 6).

Ważność kapitału, użytego przy rozpoczynaniu gospodarstwa wynika widocznie z systematu stopniowego postępu przyjętego, i jak nie mniej z czasu rozdzielającego pierwsze nakłady od pierwszych przychodów.